tu suoz. Sic ego dico et uero
 sup eude dnm. qd veniet for
 bz illis q dteperunt regula
 dnica venator de pteate cu
 effrenatis canibz: tanq si
 ferus dicit dno. **M**ulte iq
 ens oues itrauerunt ortu
 tuu? quu carnes venenate
 fut. et vellea foridibz iglo
 bata: qru lac iutilis e. las
 cuia nimis i solescs. **I**nbe
 mquens eas absadi ne pasqu
 a p ouibz defiaat: et ne bo
 ne oues ex insoletia maloz
 pturbet. **C**ui vndit dno.
Claude foramina ne aliq
 igrediat. n qs m bene iue
 nit et expedit educat e pas
 ce: et q fut pacificu a hoef
 te. **S**ic ego dico: qd pns dau
 det aliq foramina s no oia.
Post veniet venator cum
 canibz: q no poret velleibz
 a sagittis. no corpbz a vl
 neribz: ad hoc ut vita fini
 tur. **D**em veniet custodes
 q diliget sderabz a atten
 det: de quo gene fuerit oue
 q ad pastu dmi intinuit.
Rndes sponsa dixit. **D**na
 ne idigneis si quero. **C**u
 papa mitigauit eis auste
 ritate regule: nuqd rephed
 dendi fut si comedut car
 nes vl ceta q apponuntur.
Rndit m. **P**papa sderas
 infirmitate nature huane
 simul et defectu que quida
 posuerunt. **r**acionabilis p

misit comedere carnes: ad
 hoc ut abiliores et ferue
 tiores eent i pdicatio e la
 borado: no ut desidiores
 et dissolutiores apparent.
Et ideo excusa? papa de
 hac pmissioe. **D**icit iteru
 sposa. **D**nicus istituit habe
 vestes no de optimis nec
 de vilissis panis s de medie
 tpatis: nuqd rephededi se
 si melioribz iduuit? **R**ndit
 mater. **D**nicus q regula de
 spu filij mei dictauit. pcep
 habe vestes no de melioribz
 et piosioribz: ne forte argu
 erent et notaret de pulchro
 habitu et piofo e sic supbi
 ret. **I**nstituit ead no habere
 vestes de vilissis et durissis:
 ne ppt duricia vestis iquie
 tarent nimiu in capiendo
 sopnu post labore. **B**z istitu
 it habe vestes medie tpatas
 et necessarias: de quibz no
 supbiuet et i quibz nul vai
 tatis habet. s p eas fugus
 carnis expelleret: et ad v
 tutu pfectu stinui se muni
 ret. **E**t ideo laudam? dnicu.
 in istitucioe sua: s fres suos
 rephendi? videlicz q habitu
 suu ad vanitate onffornt
 no ad utilitate. **D**ixit iteru
 sposa. **N**uqd rephededi se
 illi fres qui filio tuo edificat
 ecclias altas e suptuosas?
Aut viuipandi e diuidiadi
 fut. si ad tales structuraz p

dicitur. **C**erte p
 in regula ex
 fut qui mta do
 gra eu. **N**a no
 una voce: q no
 no gene: no q
 deo. et no q
 pnt si volun
 auduit voca filij
 te ad me et ego
 fz dado me
 de illis fr
 sderat ep
 regula dnica.
 huius accipit
 nabili de causa
 dunt a regula
 utiq. **N**a bea
 regulari m
 s i epatu no
 re vna. q
 maior honore
 honore iue
 s i re ad ma
 vides se posse
 libent ppt
 luntate p
 ut plures
Prea qui sic
 sumit ep
 gis pfiat: p
 dnica et m
 cabre: tu
 dine a q
 on ep
Prea uero
 que m
 bat ppt
 perit dnm